

"Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido su uso para fines distintos al desarrollo social"

OPERADO FISE 2024

FSEDESHU-04/22



FINIQUITO DE OBRA
 FUENTE DE INVERSIÓN: PEMC
 EJERCICIO FISCAL: 2023
 MUNICIPIO: OCAMPO
 LOCALIDAD: VARIAS LOCALIDADES

NOMBRE DE LA OBRA: EQUIPAMIENTO DE VIVIENDA CON CALENTADOR SOLAR EN OCAMPO, GTO. EN LOCALIDADES DEL MUNICIPIO. (FAISMUN)

CONTRATISTA: GRUPO LATOR S.A. DE C.V.
 NÚMERO DE CONTRATO: MOG/DOP/MS/SEDESHU/R33/SH/2024-14
 IMPORTE CONTRATADO: \$ 1,495,377.46
 AMPLIACIÓN: \$
 IMPORTE TOTAL CONTRATADO: \$ 1,495,377.46

FECHA DE INICIO SEGÚN CONTRATO: 20/05/2024
 FECHA DE TÉRMINO SEGÚN CONTRATO: 18/07/2024
 FECHA DE INICIO REAL: 20/05/2024
 FECHA AUTORIZADA PARA LA TERMINACIÓN DE TRABAJOS: 18/07/2024
 FECHA DE TÉRMINO REAL: 18/07/2024

HOJA: (1) (1)
 FECHA DE ELABORACIÓN: 22/07/2024

CLAVE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE CONTRATADO	VOLUMENES ESTIMADOS				ESTIMACIÓN FUERA CATALOGO	TOTALES DE VOLUMENES EJECUTADOS	IMPORTE TOTAL EJECUTADO	SALDOS DE CONTRATADO vs EJECUTADO
						ESTIMACIÓN 1	ESTIMACIÓN 2	ESTIMACIÓN 3	ESTIMACIÓN 4				
1	ADQUISICION E INSTALACION DE CALENTADOR SOLAR DE 150 LTS (GRAVEDAD) DE 12 TUBOS CON TANQUE DE ACERO INOXIDABLE (INTERNO Y EXTERNO), ESTRUCTURA DE SOPORTE DE ACERO INOXIDABLE O ALUMINIO, TUBOS DE CRISTAL AL VACIO DE BORO SILICATO TRICAPA, JARRO DE AIRE EN COBRE DE 1/2", INSTALACION EN TUBO PLUS PP-R (POLIPROPILENO COPOLIMERO RANDOM) DE 3/4" DESDE ALIMENTACION (TINACO) HASTA RED DE DISTRIBUCION O CALENTADOR CONVENCIONAL, INCLUYE: VALVULAS, PIEZAS DE CONEXION (VER PLANO), TUBERIA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION P.U.O.T	170.00	PZA	\$ 7,421.67	1,261,683.90	100.00	70.00				170.00	1,261,683.90	\$ -
2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PLACA CON MEDIDAS DE 29 CM DE LARGO POR 10.15 CM DE ALTO ELABORADO A BASE DE PLACA METALICA PLANA CON CALCOMANIA AUTOCADERIBLE CONFORME A DISEÑO PROPORCIONADO POR EL MUNICIPIO P.U.O.T	170.00	PZA	\$ 140.94	23,959.80			170.00			170.00	23,959.80	\$ -
3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO INFORMATIVO DE OBRA DE 1.20 X 0.80 M. INCLUYE: ANCLAS DE ANGULO DE 1 1/2"X1 1/2"X3/16 DE 2.70 M DE LARGO, LAMINA GALVANIZADA CAL 18 Y ROTULADO SEGÚN DISEÑO PROPORCIONADO POR EL MUNICIPIO, ACARREO AL LUGAR DE LOS TRABAJOS P.U.O.T.	1.00	PZA	\$ 3,474.80	3,474.80			1.00			1.00	\$ 3,474.80	\$ -
SUMA DE ESTA HOJA :					\$ 1,289,118.50	SUMA DE ESTA HOJA :					\$ 1,289,118.50	\$ -	
SUBTOTAL :					\$ 1,289,118.50	SUBTOTAL :					\$ 1,289,118.50	\$ -	
16.00 % IVA :					\$ 206,258.96	16.00 % IVA :					\$ 206,258.96	\$ -	
IMPORTE TOTAL CONTRATADO:					\$ 1,495,377.46	IMPORTE TOTAL EJECUTADO :					\$ 1,495,377.46	\$ -	

El Contratista extiende el más amplio finiquito que en derecho proceda, renunciando a cualquier acción legal que tenga por objeto reclamar cualquier pago relacionado con el contrato.

POR LA CONTRATANTE:

NOMBRE: JUAN CARLOS OLALDE VELAZQUEZ
 CARGO: DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

POR LA SUPERVISIÓN / SUPERINTENDENCIA:

NOMBRE: ING SERGIO ELLIUT VILLEGAS VALDEZ
 CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

POR EL CONTRATISTA:

NOMBRE: GRUPO LATOR S.A. DE C.V.
 CARGO: ADMINISTRADOR UNICO